СОВЕТ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ВОСЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

(II созыв)

РЕШЕНИЕ

от ___18.03.3011_____ 	  					           	№ __63____
ст-ца Подгорная

О внесении изменений в решение Совета Подгорненского сельского
поселения Отрадненского района от 22 октября 2010 года
 № 37 « О земельном налоге»

     В целях приведения в соответствие с действующим налоговым законодательством Российской Федерации налоговых льгот по уплате земельного налога, установленного на территории Подгорненского сельского поселения Отрадненского района
     Совет Подгорненского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:

     1. Внести в решение Совета Подгорненского сельского поселения Отрадненского района от 22 октября 2010 года № 37 « О земельном налоге» следующие изменения:
     - пункт 4 дополнить подпунктом 4.1. следующего содержания:

     «4.1. Освободить от уплаты земельного налога участников Великой Отечественной войны, проживающих на территории Подгорненского сельского поселения Отрадненского района».

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Подгорненского сельского поселения
Отрадненского района                                                                А.Ю.Леднёв

[bookmark: _GoBack]